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Folio

20261-141840
20261-131208
20261-136444
20261-140854
20261-136803
20261-140051

20261-130695
20261-135128
20261-137266
20261-137909
20261-133596
20261-128910
20261-139224

20261-136394

20261-139717
20261-139254
20261-138938

20261-139211
20261-133941
20261-136082
20261-131798
20261-128757
20261-138333

Judrez Tejada Katia Estephanie
Ortega Espino Barros Abril

Vasconcelos Ginzo Ricardo

Vazquez Benitez Yannire

'Aguilar Llanos Erick Fernando
Buitrago Fernandez Evelin Karina

Castillo Villanueva Claudia Jessica

'Gonzélez Aguilar Gloria Adaleri

Mufoz Guerrero Eduardo

'Aguilar Cardoso David

Nuncio Mora Lucero

Nombre

20261

Entidad académica

Campo de conocimiento: Biologia Evolutiva

Lopez Grether Sandra

Sierralta Gutiérrez Anayansi

Instituto de Biologia

Instituto de Ecologia

Instituto de Ecologia

Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias

Instituto de Ecologia

Campo de conocimiento: Biologia Experimental

Castillo Bonilla Linda Aurora

Fuentes Pascacio Ruben Alejandro

Reyes Hernandez Ana Maria de

Jesus

Rios Pérez Hugo Alberto

.Torres Flores Eduardo

Villafranca Martinez Sagat Samael

' Facultad de Estudios Superiores Zaragoza
Instituto de Ecologia

Facultad de Medicina

. Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Facultad de Medicina

Facultad de Ciencias

Instituto de Geologia

Facultad de Ciencias

Instituto de Biologia

Instituto de Fisiologia Celular

Campo de conocimiento: Biomedicina

Bautista Sebastian Eduardo

Leal Garcia Juan José

Retana Arellano Ishar Arad

Rodriguez Hernandez Aaron Pavel
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. Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

Instituto de Investigaciones Biomédicas

. Facultad de Medicina

Facultad de Medicina
Instituto de Fisiologia Celular
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Folio

20261-136680
20261-142624
20261-128497
20261-136447

20261-136264

20261-134673

20261-129124
20261-132745

20261-137351

20261-129910
20261-136063

20261-137505

20261-135696
20261-142332
20261-132192

20261-137252
20261-128659

20261-135142

20261-132319
20261-142792

Nombre

20261

Entidad académica

Campo de conocimiento: Ecologia

Bravo Correa Mariana Paola
Calderén Guevara Diana Isabel
Garcia Burgos Maria Jimena

Gonzalez Ortiz Emmanuel

Gutiérrez Cortés Diana Alejandra

lllescas Malagén Carlos Eduardo

Mayorga Lizaola Karla
Mendoza Lozana Alexis

Ortiz Pérez Diana Elizabeth

Rodriguez Malacara Jorge Tanit

Romero Garcia lvan

Rosey Hernandez Diego Emilio

Rubio Lopez Julio César
Vargas Gémez Ana Citlal

Vélez Munera Mariana

Instituto de Ecologia

Instituto de Biologia

Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad

Morelia

Instituto de Investigaciones en Ecosistemas y
Sustentabilidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad

Morelia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

. Facultad de Ciencias

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad
Morelia

Instituto de Ciencias del Mar y Limnologia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Biologia

Campo de conocimiento: Manejo Integral de Ecosistemas

Alvarez Alvarez Jonathan

Diez de Bonilla Jiménez Oscar
Isaac

Urrutia Cardenas Ana Laura

' Instituto de Biologia

Instituto de Ciencias del Mar y Limnologia

Instituto de Ecologia

Campo de conocimiento: Sistematica

Castillo Garcia Carlos Fernando
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Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

'Martl'nez Fuentes Rodrigo Gabriel |Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

UNAM
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